Recursos provenientes de la Nación y de acuerdo con la disponibilidad de 
pago de la Tesorería de la UTP. 

1.3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la UTP cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento del mismo. PRESUPUESTO OFICIAL: QUINCE MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($ 15.000.000.oo). 

1.4 PARTICIPANTES: FORMA DE PARTICIPACIÓN: 

Podrán participar las personas naturales o jurídicas que cuenten con experiencia específica en 
construcción de estructuras en madera, en calidad de arquitectos residentes y que no tengan 
inhabilidades ni incompatibilidades para contratar según lo establecido en la Constitución Nacional